TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÀI NGUYÊN
VÀ MÔI TRƯỜNG TP. HỒ CHÍ MINH
KHOA KHOA HỌC ĐẠI CƯƠNG
-------------------------------------------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc
-------------------------------------

TP. Hồ Chí Minh, ngày….. tháng……năm 2025

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐỘI TUYỂN OLYMPIC NĂM 2025
[bookmark: _GoBack]	Kính gửi: - Khoa Khoa học ứng dụng

Tôi tên:………………………………………………………………………………
Mã HS, SV:…………………………………………………………………………
Ngảy, tháng, năm sinh:……………………………………………………………..
Số điện thoại:………………………………………………………………………..
Hiện đang học lớp………………………… Khoa: …………………………………
Hệ đào tạo: ………………………………   Khóa học:…………………………….
Tôi xin đăng ký tham gia đội tuyển Olympic Toán của Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường TP.HCM:
□  Đội toán giải tích
□  Đội toán đại số

Nếu được Khoa và Nhà trường đồng ý, tôi sẽ tham gia đầy đủ các buổi ôn tập, chấp hành tốt quy chế học tập, quy chế sinh viên, và các quy định khác của Nhà trường.

Tôi xin chân thành cám ơn./.

	Người làm đơn